
Číslo objednávky: 2021/000/15/000043 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice   

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky:   

Tel./email: 

                                                                                   

                                                                                                                                            

Dodavatel:  

Název dodavatele: Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Sídlo dodavatele: Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Kontaktní osoba:  

Tel./email:  

IČ: 61860476 

organizace je vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka, B 2947 

ze dne 5. ledna 1995 

 

Věc: Objednávka – Stravenky Gastro Pass pro zaměstnance zařízení VLRZ (02/2021) 

        

        V souladu s Rámcovou smlouvou o nákupu a užití produktů Sodexo kód klienta 

C060111173/čj. 1801/2011-VLRZ/R/EN ve znění Dodatku č. 1 objednáváme u Vás dodávku: 

 

1) Předmět objednávky:  

 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    

                                          /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 

1.Stravenka Gastro Pass       2000 ks       100,00 Kč                   200 000,00 Kč 

2. Poplatek za vydání  1     6 000,00 Kč            6 000,00 Kč 

 

Celkem                                                                                                    206 000,00 Kč 

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: 

 

Předmět plnění bude dodán na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

 

Úhrada bude provedena na základě zálohové faktury. Po převzetí zboží dodavatel vystaví 

na místě daňový doklad. 

 

4) Doba plnění: 

 

Po úhradě zálohové faktury stravenky k převzetí na místě výdeje. 



 

5) Ostatní ujednání: 

Fakturu zasílejte na adresu: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 

1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo       

objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura 

nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, 

může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž 

jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  

 

6) Objednávka se vyhotovuje v jednom výtisku. 

 

7) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku 

včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

 

 

V Praze  dne      . února 2021                                               V ………...  dne  ………… 

   

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

………………………………………                        …………………………………  

       Ing. Milan Lauber, Ph.D.    odpovědná osoba dodavatele 

                ředitel VLRZ                   jméno, příjmení a podpis 

 

 



From: Sodexo Pass ČR a.s. < >  

Sent: Monday, February 22, 2021 2:08 PM 

To: Šelová Pavlína <p > 

Subject: Potvrzení objednávky 

 

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

 

Vaše objednávka číslo 0619015447 byla úspěšně vytvořena 

V souvislosti a aktuální situací spojenou s pandemií COVID-19 může dojít k pozdějšímu 

zpracování a tím i doručení vaší objednávky papírových poukázek. 

Předem se za vzniklou situaci omlouváme a děkujeme za pochopení. 

Společnost: C060111173 Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 2000  

Počet obálek: 0 

 

Celková cena objednávky: 207 260,00 Kč 

 

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon 

Magnitogorská 12/1494, 

Praha 10 10100  
    

 

Odkaz pro stažení proforma faktury: ZDE  

 

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA. 

Více na http://www.sodexo.cz/garance 

 

mailto:no-reply@sodexo.cz
mailto:pavlina.selova@vlrz.cz
https://www.mojesodexo.cz/getMedia.php?linkHash=ad80e3e81d9e173df6a5739e84c07f59f692a5ff
http://www.sodexo.cz/garance













	2021-OO0-15-000043-AN
	2021-OO0-15-000043 (Sodexo)-AN
	2021-OO0-15-000043-AN (smlouva Sodexo) - nová
	2021-OO0-15-000007-AN (smlouva Sodexo)
	vojenská lázeňská vop


